附件1：
常州市建设工程投标报名申请书

                              （招标人）：
   根据贵单位                    招标公告，我单位拟参与该工程的投标报名，且拟派        为本工程的建造师，特此申请。
我单位基本情况：
1、资质类别和等级：

2、企业业绩、信誉：

3、其他说明：
（1）我单位本次报名的建造师无在建工程，本企业和建造师均无因违约或重大质量、安全事故而被有关部门暂停投标资格；
（2）我单位将对本次投标中所有材料的真实性负全部责任，如有不实将承担由此造成的一切后果（本地企业停止一年的投标，外地企业三年内不得参与投标并通告当地建设行政主管部门）；
（3）如果我单位中标，将按有关规定和招标人的要求在规定的时间内办理好工程开工的相关手续。

 地址：                   邮编：
联系人：                 电话：
E-mail:

申请单位名称（公章）

企业法定代表人（签章）

年   月   日

附件2：
                         评标办法
单因素评标法一：
以有效投标文件（有效投标文件是指初步评审合格的投标文件）的评标价（评标价是指经澄清、补正和修正算术计算错误的投标报价）算术平均值为A。当有效投标文件〉7家时，去掉最高和最低各2家（四舍五入取整，末位投标报价相同的均保留）后进行平均；当有效投标文件=7家时，去掉最高和最低各1家（四舍五入取整，末位投标报价相同的均保留）后进行平均；当有效投标文件4—6 家时，剔除最高报价（最高报价相同的均剔除）后进行算术平均；当有效投标文件＜4 家时，则次低报价作为投标平均价A）。评标基准价=A×K，K 值在清标后由投标人推选的代表随机抽取确定，范围为95%、96%、97%、98%。等于评标基准价得最高分（100 分），并以此为基准确定其他投标人的价格得分：投标价格高于该基准价的，每高1%扣0.9 分；投标价格低于该基准价的，每低1%扣0.6 分。[中间用插入法，计算过程及结果保留至小数点后第二位（小数点后第三位四舍五入）]。
[bookmark: _GoBack]